MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ, OAXACA.
ESTADO DE ACTIVIDADES.
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2014.
(en miles de pesos).

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE LA GESTION:
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

DOoONDE LADS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS YUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

. EEEEETETY

JUIAFREZ
COCAD DUCNAS CMPIOZTAN

60,844
59,588
1,169
7,355

207,934

392
602

337,884

175,410
9,137
36,993

3,785

510

525
174

4,059
0

230,593

107,291

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus
notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



