

MUNICIPIO DE OAXACA DE JUÁREZ, OAXACA. **ESTADO DE ACTIVIDADES.**

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2014.

(en miles de pesos).

INGRESOS) Y	U	IK	US	BEI	NEF	ICI	US
INICOECO					CT.	Á.,		

INGRESOS DE LA GESTIÓN:	
IMPUESTOS	60,844
DERECHOS	59,588
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	1,169
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	7,355
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	207,934
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS YUDAS	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	
INGRESOS FINANCIEROS	392
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	602
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	337,884
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	
SERVICIOS PERSONALES	175,410
MATERIALES Y SUMINISTROS	9,137
SERVICIOS GENERALES	36,993
TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	3,785
AYUDAS SOCIALES	510
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	525
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	174
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	
COSTO POR COBERTURAS	
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	4,059
OTROS GASTOS	0
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	230,593
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	107,291

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".